
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa w części drogi powiatowej nr 1405F ul. Długa w m. Janczewo, gmina Santok w formule zaprojektuj i

wybuduj”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Santok

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Santok - Urząd Gminy w Santoku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966906

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gorzowska 59

1.4.2.) Miejscowość: Santok

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-431

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 95 7287510

1.4.8.) Numer faksu: +48 95 7287511

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@santok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.santok.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00530278

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00512951

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Zamawiający
dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów ;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu
w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu;
3) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 400 000,00 złotych;
4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
-co najmniej trzy (3) roboty budowlane z których każda polegała na budowie i/ lub przebudowie drogi o długości ok. 100 mb

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00530278/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w tym jedna (1) robota budowlana w formule zaprojektuj i wybuduj. 
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby
realizacji zamówienia
- Kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności drogowej bez ograniczeń i minimum 3 – letnie
doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy/kierownika robót drogowych, licząc od dnia nadania
uprawnień.
- Projektant w specjalności drogowej - posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności drogowej w
zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, mogącą się wykazać co najmniej 3 – letnim doświadczeniem zawodowym
do uzyskania uprawnień budowlanych w projektowaniu,

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Zamawiający
dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów ;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu
w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu;
3) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 400 000,00 złotych;
4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
-co najmniej trzy (3) roboty budowlane z których każda polegała na budowie i/ lub przebudowie drogi o długości ok. 100 mb .
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby
realizacji zamówienia
- Kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności drogowej bez ograniczeń i minimum 3 – letnie
doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy/kierownika robót drogowych, licząc od dnia nadania
uprawnień.
- Projektant w specjalności drogowej - posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności drogowej w
zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, mogącą się wykazać co najmniej 3 – letnim doświadczeniem zawodowym
do uzyskania uprawnień budowlanych w projektowaniu,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00530278/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa w części drogi powiatowej nr 1405F ul. Długa w m. Janczewo, gmina Santok w formule zaprojektuj i wybuduj”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Santok
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Santok - Urząd Gminy w Santoku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966906
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gorzowska 59
	1.4.2.) Miejscowość: Santok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-431
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 95 7287510
	1.4.8.) Numer faksu: +48 95 7287511
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@santok.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.santok.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00530278
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00512951
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



